专科医师师资培训项目委托协议书

委托人（甲方—处室）： 北京市卫生局科教处
受托人（乙方）：

依据《中华人民共和国合同法》的规定，甲乙双方就专科医师师资培训 项目，经协商一致，签订本协议，以便共同遵守。
第一条 甲方的权利与义务：

1、甲方负责专科医师师资培训 项目的协调管理；

    2、甲方有权监督、评估乙方各项具体工作进度和完成情况；

    3、甲方按合同内容对项目执行情况实施检查、评估和验收；

    4、甲方划拨给乙方本年度完成各项工作所需经费，并有权查阅乙方在本项目经费支出的财务账簿，凡不符合规定的开支，甲方有权要求乙方退还项目经费；

    5、除不可归责于乙方的责任外，乙方未能完成规定目标，甲方有权利要求乙方在一定期限内解决完成，逾期未解决的，甲方有权终止合同，并追回资金。

第二条 乙方的权利与义务：

    1、乙方按照甲方的要求完成本年度工作，并按照甲方规定时间完成本年度工作的汇报、总结，并及时上报工作计划；

    2、乙方保证受委托工作中涉及到政府采购的，按照《中华人民共和国政府采购法》有关规定实行政府采购；

    3、在本项目执行过程中，乙方如需调整项目内容，应事先向甲方提出变更内容及其理由的申请报告，经甲方审核同意后方可实施。未经接到甲方正式批准书以前，双方仍须按原委托书履行；

      4、乙方因某种原因(如：技术措施或条件不具备)致使委托书无法执行，而要求中止任务，应视不同情况，将部分或全部退还所拨经费；

    5、乙方具备完善措施，保证资金使用符合国家有关财经法规制度。乙方不得挪用资金，乙方需保证专款专用，保证质量按期完成委托任务，提高资金使用效益。乙方按照工作进度在本年度未能支出的项目资金，于本年度12月15日前退还给甲方。

    6、乙方在项目规定范围内承担项目经费、设备的管理和合理使用，配合甲方审查项目经费支出情况，接受甲方或政府相关部门的监督检查。

第三条  项目金额及支付方式

甲方提供乙方委托项目经费总金额（大写）               元整（小写）         万元，其中劳务费         元/期，耗材及设备使用费         元/期，教材及资料费         元/期，视频及课件制作费         元（不因期次累加），餐费         元/期，场地费         元/期，交通费         元/期，共培训      期。

甲方按照工作进度一次支付全部经费经费       万元。
第四条 违约金或者损失赔偿
　　违反本合同约定，违约方应当按《中华人民共和国合同法》第三百三十三条、第三百三十四条、第三百三十六条规定承担违约责任。
第五条  其他事项

    1、本委托合同书正本一式两份，甲乙双方各执一份。

2、本委托书经双方签字后生效，自签订之日起执行。
乙方信息：电话：

户名：

账号：
开户银行：

甲方（处室）（章）：                乙方（章）：

项目负责人（签字）：                法定代表人（签 字）：

签订时间：    年   月   日
（双方除在合同末页加盖公章外，加盖齐缝章，一式四份）
附件2

专科医师师资培训项目经费明细

	内  科
	外  科
	妇产科
	儿  科
	急诊科
	麻醉科
	眼  科

	北大医院
	北医三院
	宣武医院
	人民医院
	妇产医院
	儿童医院
	协和医院
	友谊医院
	同仁医院

	培训人数
	50人/期
	50人/期
	60人/期
	60人/期
	20人/期
	48人/期
	50人/期
	30人/期
	18人/期

	培训期次
	3期
	1期
	2期
	1期
	2期
	1期
	2期
	2期
	3期

	劳务费（含授课、备课、组织协调和标准化病人等）
	15000元
	12000元
	20000元
	20000元
	5000元
	18800元
	12000元
	6000元
	3000元

	耗材及设备使用费
	3000元
	2000元
	6000元
	6000元
	4000元
	5000元
	5000元
	3000元
	3000元

	教材及资料费
	3000元
	2000元
	3000元
	3000元
	2000元
	3000元
	3000元
	1500元
	1000元

	视频及课件制作费

	3000元*
	5000元*

	餐  费
	2000元
	2000元
	4000元
	4000元
	1000元
	2000元
	2000元
	1200元
	1000元

	场地费
	1000元
	1000元
	1000元
	1000元
	2000元
	1000元
	1000元
	1000元
	1000元

	交通费
	1000元
	1000元
	1000元
	1000元
	1000元
	1000元
	1000元
	1000元
	1000元

	合  计
	75000元
	20000元
	73000元
	40000元
	30000元
	30800元
	48000元
	37400元
	30000元

	总   计
	38.42万元

注：* 星号标记者为单次所需经费，不因期次增加而累计。